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											Spot-hinnan merkitys sähköpörssissä Päivittäinen Vaihtelu Spot-hinta on päivittäin vaihteleva hinta, joka määrittää sähkön hinnan pörssissä. Tämä tarkoittaa, että sähkön hinta voi muuttua päivän aikana useita kertoja riippuen eri tekijöistä. Esimerkiksi markkinoiden tarjonta ja kysyntä voivat vaikuttaa spot-hintaan. Sähkömarkkinoilla spot-hinta voi nousta korkealle, jos esimerkiksi kulutus on suurta ja tuotanto vähentynyt….
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											Sähkön hintojen nousu Euroopassa 2022 Energian kysynnän kasvu Sähkön hintojen ennustetaan nousevan Euroopassa vuonna 2022. Tämä johtuu osittain energian kysynnän kasvusta. Kun kuluttajat ja yritykset käyttävät enemmän sähköä esimerkiksi lämmitystarkoituksiin tai tuotantolaitosten tarpeisiin, se lisää painetta sähköntuotannolle. Tämä voi aiheuttaa haasteita erityisesti silloin, kun energiantuotanto ei pysy perässä kysynnän kanssa….

					
					
				

									
						Continue Reading					
							


			




				
									
				
					TRE-harjoitus kotona: Stressinlievitystä ja mielenterveyden tukea
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											Stressin ja ylivireyden ymmärtäminen Stressi on reaktio uhkaaviin tilanteisiin Stressi on kehon luonnollinen reaktio, joka aktivoituu, kun kohtaamme vaativia tai uhkaavia tilanteita. Esimerkiksi koeviikko koulussa tai uuden harrastuksen aloittaminen voi aiheuttaa stressiä. Keho valmistautuu taistelemaan tai pakenemaan, mikä nostaa sydämen sykettä ja lisää adrenaliinin eritystä. Stressihormonit auttavat meitä selviytymään haastavista…
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											Hiihdon MM-kisojen ohjelma ja aikataulu Kilpailujen aikataulu Hiihdon MM-kisojen ohjelmassa on eri hiihtolajeja eri päivinä. Tämä tarkoittaa, että esimerkiksi mäkihypyn kilpailut eivät välttämättä ole samana päivänä kuin perinteisen tyylin hiihtokilpailut. Näin ollen katsojan täytyy tietää etukäteen, milloin hänen suosikkilajinsa on ohjelmassa. Kun ohjelman avulla voi suunnitella kisapäivät etukäteen, se helpottaa…
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											UMK 2023 finalistit ja artistit Kilpailu lahjakkaista suomalaisista artisteista UMK 2023:ssa kilpailee useita lahjakkaita suomalaisia artisteja. Heidän joukostaan valittiin tiukan kilpailun kautta finalistit ja artistit, jotka pääsevät esittämään musiikkiaan Suomen suurimmassa laulukilpailussa. Useat eri musiikkityylit saavat edustuksensa UMK 2023:n finaalissa, joten katsojat voivat odottaa monipuolisia esityksiä ja kuulla erilaista musiikkia….
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											Mika Malirannan urapolku ja saavutukset Vankka kokemus Mika Maliranta on tunnettu taloustieteilijä Suomessa. Hänen vankka kokemuksensa tutkimustyöstä ja akateemisesta urasta tekevät hänestä arvostetun asiantuntijan alalla. Hän on työskennellyt useissa merkittävissä tutkimusprojekteissa, jotka ovat vaikuttaneet talouden kehitykseen. Maliranta on julkaissut useita merkittäviä tutkimuksia talouden alalta. Näiden julkaisujen avulla hän on tuonut…
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